
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 090/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
fornecimento, instalação de parques escolares para escola 
multisseriada Otávio Costa, CEI Ana Rodrigues Correa, CEI 
Galvina Vieira Ávila e CEI Amélia Matos de Souza, conforme 
especificações no termo de referencia. Data Adjudicação: 
13/06/2022. Data Homologação: 21/06/2022. Vencedor: 
Pimpolho  Brinquedos Ltda. CNPJ: 43.434.048/0001-10. Valor 
total Lote I: R$ 102.289,98 (cento e dois mil duzentos e oitenta 
e nove reais e noventa e oito centavos). Cumpridas as 
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta 
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 


